[image: image1.bmp]
教科技〔2013〕68号

河 南 省 教 育 厅

关于2013年度河南省教育厅科学技术研究

重点项目资助计划的立项通知

各高等学校：
为贯彻落实河南省中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年），鼓励高校科技工作者加强基础研究、开展原始性创新与前沿探索，培养科研学术骨干，以促进高校科学技术水平与创新能力不断提高，带动学科建设和发展，提升高校人才培养质量，省教育厅继续实施科学技术研究重点项目支持计划。经组织专家评审，现将2013年度河南省教育厅科学技术研究重点项目资助计划予以公布（附件），并将有关事项通知如下：

1.河南省教育厅科学技术研究重点项目按资助方式分为资助性计划和指导性计划。资助性计划项目的研究经费由省教育厅专项经费支持，指导性计划项目的研究经费由承担学校协调给予资助。本文所下达项目正式列为河南省教育厅科学技术研究重点项目资助计划，指导性计划项目另行下达。
2.省教育厅科学技术研究重点项目的完成周期一般为2-3年（农业以及周期特殊的学科例外），2013年度应用性研究项目一般应于2015年10月底前完成，各类项目的研究工作最迟应于2016年10月底前完成。
3.各单位要及时通知项目负责人开展工作，从人力、物力、财力等方面给予支持。对于资助计划项目,学校应按照不低于1：1的比例进行匹配经费；对于指导性计划项目，学校应根据项目研究需要给于一定的科研工作经费，并按照国家和省有关科研项目管理的规定，加强对项目研究工作的管理，及时跟踪、定期督查，于每年年底前向我厅报送专题总结材料。项目负责人要根据研究需要组成课题组，科学分工，协同创新，确保项目研究工作顺利开展。
4.项目负责人须登陆河南省高校科技管理云服务平台，填写《河南省教育厅科学技术研究重点项目计划任务书》，3月31日前通过平台提交，经学校和省教育厅管理员审核通过后，作为项目验收依据之一。
5.省教育厅将依托云平台对各单位项目执行情况进行跟踪问效，并适时组织专家开展项目中期检查和结项验收等工作，采取动态管理，以项目承担单位组织管理与项目执行、结题情况作为省教育厅核定下一年度各单位项目申报名额的主要依据。
河南省高校科技管理云服务平台网址：http://www.rcloud.edu.cn。
附件：2013年度河南省教育厅科学技术研究重点项目资助计划名单

                           2013年1月15日
附  件
2013年度河南省教育厅科学技术研究重点项目资助计划名单
	项目编号
	项目名称
	经费
（万元）
	承担单位
	负责人

	13A180821
	伏牛山低山丘陵区不同植被类型的土壤种子库研究
	2
	平顶山学院
	李彦娇

	13A630820
	国内氯碱行业发展的问题诊断及对策研究——以河南神马氯碱发展有限责任公司为例
	1
	平顶山学院
	黄晓艳

  河南省教育厅办公室              2013年1月15日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —